assinatura anual, incluindo suporte técnico completo, conforme condições e especificações do Termo de 

Referência, visando atender as demandas de produtividade e comunicação do Instituto de Previdência 

Social dos Servidores de Cajamar-IPSSC 

Contratado:  WERNETECH INFORMATICA LTDA, CNPJ: 33.479.392/0001-72. 

Valor Total:  R$ 17.300,00 (dezessete mil e trezentos reais). 

Fundamento Legal: Artigo 75, II, Lei Federal 14.133/2021.  

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal a referida contratação, em 

atendimento ao preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021. 

Cajamar, 05 de dezembro de 2025.